W
ФЕДЕРАJIЬНАЯ СЛ)ГЖБД ПО НАДЗОРУ В СФЕРЕ ПРИРОДОПОЛЬЗОВАНИЯ

УРАЛЬСКОЕ МЕЖРЕГИОНАЛЬНОЕ УПРАВЛЕНИЕ

ФЕДЕРАЛЬНОЙ СЛУЖБЫ ПО НАДЗОРУ В СФЕРЕ ПРИРОДОПОЛЬЗОВАНИЯ

(Уральское межрегпоIIаJIьное управление Росприролпалзора)

прикАз

Г.ЕКАТЕРИНБУРГ

о внесении изменений в План проведения профилактических визитов на 2023
год Уральским межрегиональным управлением Росприроднадзора

В цеJuIх реЕrпизации Приказа Федеральной службы по надзору в сфере

природопользования от 2О.|2.2022 JЮ 571 <Об угверждении программ профилаКТИКИ

рисков причинения вреда (ущерба) охраняемым законом ценностям по видам

государственного KoHTpoJUI (налзора)>

приказываю:
1. В связи с прекращением деятельности акционерного общества (ЭМП-

Челябинский электродный завод)) (ИНН 7450005001) пугем реорганизации в форме
присоединения к правопреемнику обществу с ограниченной ответственностью (эл
6) (ИНН 9705126016) внести следующие изменениrI в План Управления проведениrI

профилактических визитов на 202З год, уtвержденный Приказом УральскогО

мсжрегионЕшьного управл9ния Росприроднадзора от 20.0l .202З J\Гs 77:

_ искJIючить из Плана проведения профилактических визитовна2023 гОд П.45

приложения Jъ4 К прик{tзу Уральского межрегионiшьного управления
Росприроднадзора от 20.01 .202З Nч 77),

_ вкJIючить в План проведения профилактических визитов на 202З год объект

НВОС 75-0t74-О02336_П общества с ограничснноЙ ответственностью (ЭЛ 6))

(приложение).
2. Контроль за исполнением настоящего оставJUIю за собой.

Руководитель Р.С. Тужиков

Приожdв. х прхФ'

Уршкюrc уежр€по'r:ляо.оупDбш.няrРфпряро4lФор
йrt

по,lпо. хýмепов.tпе ЮJv lDlto
lлп

инн

Цrпм.помпl. обь.Еrr
mсулдрсrв.апо.о

l чел,бшскаl обласгь ооо,эл 6, 9705l260lб 75-0]7lLоO2з]6_II 05,l2,20l8 22.05.2о2з

	1
	2